### 箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業 予定事業者の決定について

1. 箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者の 候補者募集

(1)募集スケジュール

日程	内容
令和元年(2019年)8月23日	入札公告
令和元年(2019年)8月23日	入札説明書等に関する質問の受付開始
令和元年(2019年)9月13日	入札説明書等に関する質問の締切り
令和元年(2019年)9月27日	提案書の提出期限

#### (2)応募者グループ数

1グループ(大林組グループ)

- 2. 箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者の 候補者の検討
  - (1)箕面船場駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者候補者 検討会議の設置(令和元年5月23日)

#### ◆構成員メンバー

名前	役職名
柿谷 武志(会長)	箕面市 副市長
肥爪 慶一郎	箕面市 みどりまちづくり部長
小山 郁夫	箕面市 地域創造部長
若本 和仁	大阪大学工学研究科環境・エネルギー工学専攻准教授
柳原 健治	柳原経営会計事務所公認会計士·税理士

(2)箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者 候補者検討会議の開催

日時:令和元年10月4日午後1時00分~午後3時00分

場所:箕面市役所本館三階 委員会室

議題:プレゼンテーション、ヒアリング、候補者の検討

# (3)箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者 候補者検討会議の検討結果

候補者グループ名		大林組グループ
代表企業		株式会社大林組
構成企業	設計企業	株式会社大林組
	建設企業	株式会社大林組
	維持管理·運営企業	東京ビジネスサービス株式会社
協力企業	設計企業	株式会社類設計室
	工事監理企業	株式会社類設計室

## 3. 箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者 の決定

(令和元年 10 月 10 日)

◆市が整備運営予定事業者の候補者である大林組グループを「箕面船場阪大前駅前地区まちづくり拠点施設(第2期)整備運営事業予定事業者」に決定。